07/05/2021 10:25:23

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

FLUXNOVA SOLUTIONSFLUXNOVA SOLUTIONS

NPCNPC

Taman Rakan Cheras,
43000 Kajang

ASAL

BENGKEL HANDHOLDING

05/04/2021 034245-00 3,600.00 3303/05/2021 3,600.00

3,600.00

Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja.

3,600.003,600.003,600.00

M-NPC-SS20-L91299 3,600.00       CR
S-NPC-PP90-L91127 3,600.00       DR